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Bu hedef; üniversitemizde karada yaşam 
konusundaki araştırmalarını ve arazi 
ekosistemlerine yönelik eğitim ve desteğini 
kapsar. 
 
Üniversitemiz kampüs içinde çölleşmeyle 
mücadele etmekte; bozulmuş arazileri ve 
toprakları restore etmek için çaba 
göstermektedir. Karasal yaşamı korumak adına 
gerçekleştirdiği akademik faaliyetlerini artırarak 
devam ettirmeyi amaçlamaktadır. 
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Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından “Milli 
Ağaçlandırma Günü” olarak ilan edilen 11 

Kasım saat 11.11’de YÖKAK Başkanımız ve 
davetlilerimiz ile birlikte Erciyes Kültür 

Merkezi bahçesine fidan dikimi gerçekleştirdik. 
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Orman Haftasında Erciyes Teknopark’da 
Fidanlar Toprakla Buluştu 

 
Orman Haftası kapsamında Erciyes Teknopark tarafından fidan dikme etkinliği düzenlendi. 
 
Etkinlik çerçevesinde Erciyes Teknopark Yerleşkesinde Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Erciyes Teknopark Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recai Kılıç, Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Sıtkı İlkay, Erciyes Teknopark 
Genel Müdürü Serhat Dalkılıç ve teknopark personeli fidan dikti. 
 
Orman Haftası dolayısı ile Erciyes Teknopark da düzenlenen fidan dikim etkinliğine katılan Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Recai Kılıç yaptığı açıklamada şunları söyledi: ”Erciyes Teknopark olarak başarılarımızla olduğu kadar kampüs 
alanımızla da adımızdan söz ettirmek adına ağaçlandırma çalışmalarımıza oldukça önem veriyoruz. Bu doğrultuda artık geleneksel 
hale gelen fidan dikim şenliklerini her sene düzenliyoruz. 250 bin m2’lik alanımızda ağaç sayımız ikibinbeşyüzü geçti. Burası 
bildiğiniz gibi bir araştırma merkezi, bir ekosistemimiz var. Bu ekosistemimizde de yer alan araştırmacılarımızın mutlu, huzurlu bir 
şekilde çalışabilmeleri için yeşil alanımızı artırmak amacındayız. 
 
Çevre düzenlememiz ve yeşil alanımızla da örnek gösterilecek teknoparklar arasında yer almak adına her yıl Erciyes Teknopark 
olarak fidanlarımızı dikmeye devam edeceğiz.” 
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Hukuk Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren 
Hukuk Topluluğu tarafından 07.12.2021 

tarihinde Ali Dağı'nın eteklerinde  fidan dikme 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
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TEMA’da Ağaçlandırma Sürüyor 
 

 
  TEMA Vakfı Kocasinan İlçe Sorumluluğu ev sahipliğinde Osman 
Ulubaş Ortaokulu ve Osman Ulubaş Anaokulu bahçesine fidan 
dikimi yapıldı. 
 

 
 

 
Çevreci hayırseverlerin katkılarıyla gerçekleştirilen etkinliğe 
Kocasinan İlçe Kaymakamı Sayın İlhan Abay, Kocasinan İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Bahameddin Karaköse, TEMA Vakfı İl 
Yönetimi, ERÜ Genç TEMA, AGÜ Genç TEMA 
gönüllülerinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. 

 
 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Yapılan konuşmalarda, gelecek nesillerin daha yeşil bir vatanda yaşayabilmeleri, eğitimlerini sürdürebilmeleri için hem okul 

bahçelerinin hem de tüm çevrenin fidanlarla donatılması gerektiği vurgulandı. Okulun yapımında ve fidanların temininde katkı 
sağlayanlara teşekkür edildi. 
 

  
                                                     
 
 
 
 
 
 


